Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020		                     г. Семикаракорск                                             № 151

Об утверждении состава Молодёжного совета
 при Администрации Семикаракорского городского поселения
на 2020 год

   	В целях реализации государственной молодёжной политики в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение», повышения действенного участия молодёжи во всех сферах общественной жизни города Семикаракорска, руководствуясь Положением о Молодёжном совете при Администрации Семикаракорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Молодёжного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения  на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                         А.Н. Черненко

Постановление вносит:
заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе
Юсина Г.В.
Исполнитель:  Деревенченко С.Ю.
 Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  12.03.2020  №  151

Состав
Молодежного совета при Администрации
Семикаракорского городского поселения  на 2020 год

	1.
	Бирюков Андрей Олегович
	- учащийся МБОУ СОШ № 1;

	2.
	Брыкалина Елена Витальевна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 2;

	3.
	Василенко  Игорь  Андреевич
	- учащийся МБОУ СОШ № 3;

	4.
	Гаева Софья Вадимовна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 1;

	5.
	Гамзаева Екатерина Атамотановна
	-  учащаяся МБОУ СОШ № 2;

	6.
	Гапонова Анастасия Игоревна
	 - кульорганизатор Молчановского отделения МБУ «ГКДЦ»;

	7.
	Гурова Юлия Евгеньевна
	-  учащаяся МБОУ СОШ № 2;

	8.
	Демышев Роман Михайлович
	- учащийся МБОУ СОШ № 3;

	9.
	Деревенченко Светлана Юрьевна
	- старший инспектор по делам молодежи и организационной работе Администрации Семикаракорского городского поселения;

	10.
	Догадина Ольга Анатольевна
	 - индивидуальный предприниматель,
 провизор аптеки «Лидия»;

	11.
	Донченко Вадим Юрьевич
	- учащийся МБОУ СОШ № 1;

	12.
	Капля Григорий Анатольевич
	- учитель МБОУ СОШ № 1;

	13.
	Крыменев  Николай  Сергеевич
	- студент САТТ;

	14.
	Куликова Раиса Александровна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 1;

	15.
	Литовченко Наталья Андреевна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 1;

	16.
	Соловьева Алиса Александровна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 1;

	17.
	Шилченко Диана Алексеевна
	- учащаяся МБОУ СОШ № 2;

	18.
	Яновский  Кирилл  Сергеевич
	- студент САТТ.

Заместитель  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                            Г.В.  Юсина